АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2016  № 145

         О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района от
22.12.2015 №758 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке
муниципальных программ муниципального
образования «Бакчарский район», их
формирования, реализации и мониторинга».

     В целях совершенствования программно-целевого планирования и повышения
эффективности расходования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 12.03.2015 N 24-
ОЗ "О стратегическом планировании в  Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 22.12.2015 №758 «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
муниципального образования «Бакчарский район», их формирования, реализации и
мониторинга» следующие изменения:

1.1. п. 5.3.  Порядка изложить в следующей редакции: «Реализация муниципальной
программы осуществляется ответственным исполнителем (соисполнителями)
муниципальной программы   и участниками мероприятий муниципальной программы в
течение периода, на который она разработана, путем выполнения предусмотренных
мероприятий».
          1.2. п. 6.1. Порядка дополнить словами « в срок до 15 апреля года, следующего за
отчетным».
          1.3. Форму Приложения 3 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных
программ,  их формирования и реализации на территории  МО «Бакчарский район» изложить
в следующей редакции согласно  Приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте МО «Бакчарский
район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
Главы района  Флягина В.П.

Глава района  С.П.Ревера

Приложение
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 01.03.2016 №  145

Перечень программных мероприятий муниципальной программы (подпрограммы)
"_________________________________________________________"

(наименование программы (подпрограммы)
   В том числе за счет средств

NN
пп

Наименование
цели, задачи,
  мероприятия
муниципальной
   программы (подпрограммы)

Срок исполнения

Объем
финанси-
рования
(тыс.
рублей)

феде-
рального
бюджета

област-
ного
бюджета

местных
бюджетов

внебюд-
жетных
источ-
ников

Участники
мероприятий

Ожидаемый эффект
(социально-
экономический)

 1         2               3           4        5        6       7        8       9         10
 Цель муниципальной программы (подпрограммы):
1   Задача 1
1.1 Мероприятие 1   всего
  1-й год

реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы   (подпрограммы)

1.2 Мероприятие 2   всего
  1-й год

реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

 Итого по
задаче 1

всего

  1-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

2   Задача 2
2.1 Мероприятие 1   всего
  1-й год

реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

2.2 Мероприятие 2   всего
  1-й год

реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

 Итого по
задаче 2

всего

  1-й год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы  (подпрограммы)

 Итого по
муниципальной
программе (подпрограммы)

всего

  1-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  i-й год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)

  последний год
реализации
муниципальной
программы (подпрограммы)